
Apstiprināts ar 01.09.2023. rīkojumu Nr. 1.8/108 

 

Latgales Industriālā tehnikuma 

un 

izglītības programmu īstenošanas vietas "Varšavas iela" 

 

Individuālo nodarbību grafiks 2023./2024. m.g. 1. semestrim 

 

Nr. 

p.k. 
Skolotāja vārds, uzvārds 

Individ. 

nodarbību 

skaits 

gadā 

Mācību 

korpuss 

Kabineta 

numurs 

Individuālo nodarbību laiks 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

1. Abramova Irina 22,81 Jātnieku iela 87 1-101 pēc vienošanās 

2. Ancāns Jānis 33,41 Jātnieku iela 87 3-204         15:15-16:05 

3. Andrejeva Natālija 51,24 
Jātnieku iela 87 2-205 15:15-15:55         

Varšavas iela 23 2-206V         15:15-15:55 

4. Apanoviča Nataļja 85,23 Jātnieku iela 87 3-201   18:15-19:00 15:15-16:00 15:15-16:00   

5. Auzāne Ineta 38,35 Jātnieku iela 87 1-101   17:00-17:30   17:00-17:30   

6. Baltacis Edgars 68,21 Jātnieku iela 87 Sporta zāle   15:15-15:50 15:15-15:50 15:15-15:50   

7. Berjoza Alla 65,66 Jātnieku iela 87 1-209   15:15-16:05   15:15-16:05   

8. Bogačova Ludmila 59,09 Jātnieku iela 87 1-212 15:15-16:00   15:15-16:00     

9. Bogdanova Tatjana 90,32 
Jātnieku iela 87 2-206   18:15-19:00   15:15-16:00   

Varšavas iela 23 2-214V     15:15-16:00     

10. Boginskis Aleksandrs 99,65 Jātnieku iela 87 3-101 15:15-16:05 15:15-16:05 15:15-16:05     

11. Borskis Rihards 8,00 Jātnieku iela 87 1-213 pēc vienošanās 

12. Bulis Normunds 79,57 Jātnieku iela 87 3-208 15:15-15:55   15:15-15:55 15:15-15:55   

13. Cveka Tatjana 98,84 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 17:20-18:10 15:15-16:05 15:15-16:05     

14. Čaplinskis Jānis 48,31 Jātnieku iela 87 Sporta zāle pēc vienošanās 

15. Čebajeva Olga 57,10 Jātnieku iela 87 1-217   15:15-16:00   15:15-16:00   

16. Daļeckis Andris 90,45 
Jātnieku iela 87 4-106/4-108   17:25-18:10   15:15-16:00   

Varšavas iela 23 1-112V 15:15-16:00         

17. Dembovska Oksana 64,81 
Jātnieku iela 87 1-213       15:15-16:05   

Varšavas iela 23 2-222V 15:15-16:05         

18. Dideviča Jeļena 15,74 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. katra mēneša 2. un 3. ceturtdiena 15:15-16:00 

19. Dobrovoļskis Jurijs 44,03 Jātnieku iela 87 3-201 15:15-16:20         

20. Dzalbs Andris 87,31 
Jātnieku iela 87 4-106 18:15-19:00     18:15-19:00   

Varšavas iela 23 002V     15:15-16:00     

21. Ertmans Sergejs 81,12 Jātnieku iela 87 2-207   15:15-15:55 15:15-15:55 15:15-15:55   

22. Gavrovskis Jevgēnijs 20,81 Varšavas iela 23 pēc vienoš. pēc vienošanās 

23. Gladeviča Lija 81,81 
Jātnieku iela 87 1-202   15:15-15:55 15:15-15:55     

Varšavas iela 23 2-205V       15:15-15:55   

24. Golubeva Nataļja 67,34 
Jātnieku iela 87 2-204       15:15-16:05   

Varšavas iela 23 2-207V   15:15-16:05       



Nr. 

p.k. 
Skolotāja vārds, uzvārds 

Individ. 

nodarbību 

skaits 

gadā 

Mācību 

korpuss 

Kabineta 

numurs 

Individuālo nodarbību laiks 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

25. Grigorjeva Margarita 69,53 
Jātnieku iela 87 1-302     15:15-16:05     

Varšavas iela 23 2-204V       15:15-16:05   

26. Ilarionovs Igors 53,83 Jātnieku iela 87 pēc vienoš.   18:15-18:55   16:45-17:25   

27. Jezerskis Kaspars 80,10 Jātnieku iela 87 4-102/4-108   17:30-18:10 17:30-18:10 17:30-18:10   

28. Juškevičs Jāzeps 81,10 Jātnieku iela 87 3-204 pēc vienošanās 

29. Keišs Jānis  80,25 Jātnieku iela 87 5-108 15:15-15:55 15:15-15:55 15:15-15:55     

30. Koluža Inna 69,16 Jātnieku iela 87 3-201/3-203   15:15-16:05 15:15-16:05     

31. Kriškijāne Iveta 6,68 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. pēc vienošanās 

32. Krumpāne Olga 48,95 Jātnieku iela 87 1-213 pēc vienošanās 

33. Kuņicka Ilona 40,73 Jātnieku iela 87 2-202       15:15-16:15   

34. Labonarska Renāta 8,21 Jātnieku iela 87 3-204 pēc vienošanās 

35. Leončuka Nataļja 56,67 Jātnieku iela 87 2-211 15:15-15:55   15:15-15:55     

36. Ločmelis Māris 83,77 
Jātnieku iela 87 5-110 15:15-15:55 15:15-15:55       

Varšavas iela 23 002V     15:15-15:55     

37. Lukjanskis Igors 10,67 Jātnieku iela 87 3-101 katra mēneša 3. otrdiena 17:05-18:10 

38. Lukjanskis Sergejs 39,16 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 16:00-17:00         

39. Ļehovs Edgars 67,65 Jātnieku iela 87 pēc vienoš.   15:15-16:05 15:15-16:05     

40. Ļitvinovs Jevgenijs 40,17 Jātnieku iela 87 2-209     15:15-16:15     

41. Macaks Andrejs 72,42 Varšavas iela 23 pēc vienoš.   15:15-16:10 15:15-16:10     

42. 
Maskaļova-Karčevska 

Santa 
66,44 

Jātnieku iela 87 3-107 15:15-16:05         

Varšavas iela 23 2-204V   15:15-16:05       

43. Nagle Natālija 62,16 Jātnieku iela 87 2-203   15:15-16:00 15:15-16:00     

44. Ņikitina Aļona 62,18 Jātnieku iela 87 2-210   15:15-16:00 15:15-16:00     

45. Ostrovskis Oļegs 36,43 Jātnieku iela 87 pēc vienoš.     15:15-16:10     

46. Ozoliņš Andris 87,11 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00     

47. Paļčika Vera 12,67 Varšavas iela 23 2-204V katra mēneša 1. un 3. piektdiena 

48. Pettere Zaiga 69,84 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 16:45-17:35   15:15-16:05     

49. Pučinskis Artjoms 72,56 Jātnieku iela 87 2-206 15:15-15:50 15:15-15:50   15:15-15:50   

50. Rižakova Aļona 69,92 
Jātnieku iela 87 2-209       15:15-16:05   

Varšavas iela 23 1-112V         15:15-16:05 

51. Rosolajs Dmitrijs 31,36 Jātnieku iela 87 1-302   15:15-16:00       

52. Rudzis Oļegs 85,17 Varšavas iela 23 1-102V 15:15-16:00 15:15-16:00     15:15-16:00 

53. Sakajeva Ludmila 76,04 Jātnieku iela 87 pēc vienoš.   15:15-15:55 15:15-15:55 15:15-15:55   

54. Sarans Konstantins 93,86 Varšavas iela 23 002V 15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00     

55. Savvina Jolanta 4,67 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. pēc vienošanās 

56. Seļaņins Raivis 90,84 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 15:15-16:00   15:15-16:00 15:15-16:00   

57. Sergejeva Janīna 26,43 Jātnieku iela 87 pēc vienoš.       15:15-15:55   

58. Sergejevičs Oskars 45,09 Varšavas iela 23 004V 15:15-16:25         



Nr. 

p.k. 
Skolotāja vārds, uzvārds 

Individ. 

nodarbību 

skaits 

gadā 

Mācību 

korpuss 

Kabineta 

numurs 

Individuālo nodarbību laiks 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

59. Simanoviča Ināra 41,87 
Jātnieku iela 87 pēc vienoš.     15:15-15:45     

Varšavas iela 23 2-206V       15:15-15:45   

60. Siņakova Valentīna 62,70 Jātnieku iela 87 pēc vienoš.   15:15-16:00   15:15-16:00   

61. Solovjova Nadežda 40,75 
Varšavas iela 23 2-207 15:15-15:45         

Varšavas iela 23 2-206V   15:15-15:45       

62. Svēteņa Sigita 60,89 Jātnieku iela 87 1-301 15:15-16:00 15:15-16:00       

63. Ščerbakovs Stepans 57,68 Jātnieku iela 87 3-108 17:25-18:10   16:40-17:25     

64. Šukste Ņina 74,67 
Jātnieku iela 87 pēc vienoš.   15:15-16:10       

Varšavas iela 23 2-204V 15:15-16:10         

65. Šukurova Gunta 42,68 Jātnieku iela 87 2-208 15:15-15:45 15:15-15:45       

66. Šumeiko Ārija 71,30 
Jātnieku iela 87 pēc vienoš.       15:15-15:50   

Varšavas iela 23 2-205V   15:15-15:50 15:15-15:50     

67. Tavkins Aleksandrs 51,23 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 15:15-15:55   15:15-15:55     

68. Trofimova Jeļena 94,12 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 15:15-16:00   15:15-16:00 15:15-16:00   

69. Tukišs Nikolajs 86,89 Jātnieku iela 87 3-206/3-208 15:15-16:00 17:25-18:10 15:15-16:00     

70. Vadzis Raimonds 85,91 Jātnieku iela 87 3-107   15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00   

71. Vagele Alla 60,89 Jātnieku iela 87 1-203   18:15-19:05   18:15-19:05   

72. Veliks Aigars 47,49 Jātnieku iela 87 4-102/4-108   15:15-16:25       

73. Vilcāns Mārtiņš 95,25 Jātnieku iela 87 3-205 15:15-16:05   17:20-18:10 17:20-18:10   

74. Vingre Zinaīda 34,16 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. pēc vienošanās 

75. Vīča Inese 81,73 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. 15:15-15:55 15:15-15:55 15:15-15:55     

76. Zablockis Genrihs 93,65 Jātnieku iela 87 pēc vienoš. pēc vienošanās 

 

Sastādīja: L. Pēterfelde 


